

**KM Holding, Vinderup ApS**  
Møllevvej 5 C, 7830 Vinderup

**CVR-nr. 27 92 42 39**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2017

---

**Knud Erik Madsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KM Holding, Vinderup ApS Møllevvej 5 C 7830 Vinderup
	Telefon: 97 44 15 30
	CVR-nr.: 27 92 42 39
	Stiftet: 25. maj 2005
	Hjemsted: Holstebro Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Knud Erik Madsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -454 t.kr. mod 441 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre driftsindtægter	50.000	0
Andre eksterne omkostninger	-93.164	-113.084
1 Personaleomkostninger	0	-20.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.333	-11.597
<b>Driftsresultat</b>	<b>-85.497</b>	<b>-144.681</b>
Andre finansielle indtægter	314.112	723.429
Øvrige finansielle omkostninger	-806.364	-484
<b>Resultat før skat</b>	<b>-577.749</b>	<b>578.264</b>
Skat af årets resultat	123.582	-137.015
<b>Årets resultat</b>	<b>-454.167</b>	<b>441.249</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	241.249
Disponeret fra overført resultat	-654.167	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-454.167</b>	<b>441.249</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	486.167	33.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>486.167</u>	<u>33.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>486.167</u></b>	<b><u>33.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	129.000	2.800
Tilgodehavende selskabsskat	57.285	0
Andre tilgodehavender	0	997
Periodeafgrænsningsposter	4.860	3.962
Tilgodehavender i alt	<u>191.145</u>	<u>7.759</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.317.317</u>	<u>6.079.700</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.317.317</u>	<u>6.079.700</u>
Likvide beholdninger	<u>1.650.160</u>	<u>2.284.101</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.158.622</u></b>	<b><u>8.371.560</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.644.789</u></b>	<b><u>8.405.060</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	7.308.539	7.962.706
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.633.539</u></b>	<b><u>8.287.706</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	0	86.104
	Anden gæld	<u>11.250</u>	<u>31.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.250</u>	<u>117.354</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.250</u></b>	<b><u>117.354</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.644.789</u></b>	<b><u>8.405.060</u></b>

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>20.000</u>
	<b>0</b>	<b>20.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	201.500	201.500
Tilgang i årets løb	485.000	0
Afgang i årets løb	<u>-168.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>518.500</u></b>	<b><u>201.500</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-168.000	-168.000
Årets afskrivninger	-32.333	0
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>168.000</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-32.333</u></b>	<b><u>-168.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>486.167</u></b>	<b><u>33.500</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	7.962.706	7.721.457
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-654.167</u>	<u>241.249</u>
	<b><u>7.308.539</u></b>	<b><u>7.962.706</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	200.000	400.000
Udloddet udbytte	-200.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>